Indetec
SACG3450

OROMAPAS MUNICIPIO DEL NAYAR
ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE FLUJO OPERACIONAL
DE 01/JUL AL 30/SEP/13

INGRESOS

EXISTENCIA AL 30 Jun 2013

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA L

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
TOTAL INGRESOS

EGRESOS POR OBJETO DEL GASTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
TOTAL EGRESOS

INTEGRACION DE LA EXISTENCIA

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA
TOTAL EXISTENCIA A FINAL

94229.31
6840

870

1740

210540

314219.31

165425.86
13720.17
25197
1314

205657.03

92088.53
2000
13669.13
111338.13
1082
-111615.51

~ 108562.28

Fecha de Impresion:
41584

Pégina:

SumExitencia
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